
Zarządzenie Nr    72/10 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 października 2010 r. 

 

 

w sprawie: powołania zespołu do spraw opracowania Programu  Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2011r. 

 

Na podstawie § 11 ust.1 pkt 3 lit b/ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 1812/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 r. ( z 

późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 r., 

zwany dalej Zespołem, w składzie: 

I. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej: 

1. Pani Teresa Śliwa- przewodniczący zespołu 

2. Pani Agnieszka Lopart-Starmach 

3. Pani Longina Pyszniak 

4.  Pani Ewa Kowalik 

5.Pani Paulina Woźniak- sekretarz 

II. Departament Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki: 

1. Pani Monika Wilczyńska  

2. Pani Danuta Drozdowska 

3. Agnieszka Klimczewska 

4. Sylwia Skuta 

III. Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska: 

  Pani Agnieszka Pożoga 

 

 

 

 



§ 2 

Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1 będzie opracowanie projektu Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 r. oraz szczegółowego sposobu konsultowania z 

radą  działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowych tych organizacji. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej i Zdrowotnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania umowy. 

 

 

                                                                               Marszałek Województwa  

 

                                                                                         Adam Jarubas 

 


